
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Čl. 1) Základní pojmy 

„Organizátorem“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí Michael Sklář, IČ 

05268621, s místem podnikání Vrchlického 835, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01. 

„Zájemcem“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí osoba, která má zájem o 

poskytnutí služeb organizátorem a souhlasila se smlouvou o poskytování služeb a obchodními 

podmínkami, avšak dosud nebyla vybrána organizátorem jakožto účastník konkrétního speed datingu 

či v souvislosti se svým výběrem dosud nezaplatila registrační poplatek. 

„Klientem“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí osoba, která si objednala 

služby organizátora nabízené na webu www.datein.cz, přičemž souhlasila s touto smlouvou o 

poskytování služeb a těmito obchodními podmínkami a zaplatila poplatek za svou účast na konkrétním 

speed datingu. 

„Službami“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí zpracování přihlášky zájemce 

ke konkrétnímu speed datingu, zajištění, organizace a realizace speed datingu organizátorem, 

komunikace se zájemcem/klientem, předání kontaktů mezi klienty na základě vyhodnocení a další 

související úkony za podmínek stanovených v této smlouvě o poskytování služeb a v těchto obchodních 

podmínkách. 

„Speed datingem“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí organizátorem 

organizované setkání předem vybraných klientů, kteří splnili všechny podmínky uložené jim těmito 

obchodními podmínkami, za účelem vzájemného seznámení klientů a poskytnutí vzájemných kontaktů 

klientů organizátorem na základě výsledků vyhodnocení. 

 „E-mailem zájemce/klienta“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí e-mail 

uvedený v registračním formuláři, příp. e-mail, o němž později zájemce/klient informoval organizátora, 

že má být nadále užíván ke komunikaci s organizátorem. 

„E-mail organizátora“ se pro účely souhlasu se zpracováním osobních údajů rozumí e-mail 

organizátora michael@datein.cz určený ke komunikaci se zájemcem/klientem. 

Čl. 2) Ustanovení souhlasu se zpracováním osobních údajů 

1. Osobní údaje, které jsou poskytnuty dobrovolně zájemcem/klientem organizátorovi jsou 

shromažďovány, zpracovávány a uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, 

zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném a účinném znění. 

2. Zájemce/klient dává organizátorovi svůj souhlas ke shromažďování a zpracování jemu 

poskytnutých osobních údajů pro účely plnění předmětu smlouvy o poskytování služeb, jejíž 

přílohou tento souhlas je, a dále pro marketingové, propagační a reklamní účely organizátora, 

a to až do doby písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním ze strany 

zájemce/klienta zaslaným na e-mail organizátora. 

3. Zájemce/klient souhlasí se zasíláním informací na e-mail zájemce/klienta v souvislosti 

s poskytováním služeb organizátora. 

4. Zájemce/klient explicitně souhlasí s pořizování fotografií, video či audio záznamu a dalších 

materiálů, které jsou citlivými údaji ve smyslu § 4 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb. během speed 

datingu, příp. dalšího poskytování služeb, a jejich dalším zpracováním a použitím pro účely 

uvedené v bodu 2 tohoto článku za v něm uvedených podmínek. 



5. Organizátor postupuje tak, aby zájemce/klient neutrpěl újmu na svých právech, zejména na 

právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbá na ochranu před neoprávněným 

zasahováním do soukromého a osobního života zájemce/klienta jakožto subjektu údajů. 

6. Zájemce/klient má právo ve smyslu § 12 zákona č. 101/2000 Sb. požádat organizátora o 

poskytnutí informací o zpracování jeho osobních údajů a ve smyslu § 21 téhož zákona se u 

organizátora domáhat nápravy, pokud se domnívá, že dochází ze strany organizátora ke 

zpracování jeho osobních údajů v rozporu se zákonem či dalšími podmínkami stanovenými 

zákonem č. 101/2000 Sb. zájemce/klient má právo na opravu osobních údajů včetně práva 

požadovat vysvětlení a odstranění závadného stavu a dalších zákonných práv k těmto údajům. 

7. Neuvede-li zájemce/klient jinak, tak, pokud se zájemce/klient obrátí na organizátora s žádostí 

o odstranění sady určitých osobních údajů zveřejněných třetím osobám pro účely uvedené 

v bodu 2 tohoto článku (např. určité zveřejněné fotografie), považuje se takové jednání za 

odvolání souhlasu se zpracováním jen této konkrétní sady osobních údajů (např. konkrétní 

fotografie), aniž by v  případě ostatních, zájemcem/klientem poskytnutých osobních údajů 

došlo k odvolání souhlasu zájemce/klienta se zpracováním osobních údajů. 

8. Poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů je nezbytnou podmínkou pro uzavření 

výše uvedené smlouvy o poskytování služeb a souhlas s obchodními podmínkami. 

 


